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750
Döbeln - Roßwein - Nossen - Freiberg Fahrplan 2022/23

VMS-Tarif gilt auf gesamter Linie. VVO-Fahrausweise werden zwischen Nossen, Augustusberg, Gh Motorrast und Marbach, Forsthaus anerkannt.

Montag-Freitag o. FeiertagRBM
Fahrtnummer

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

RB110(506) von Leipzig  an

RB45 (520) von Chemnitz  an

Döbeln, Hauptbahnhof
Döbeln, Bahnhofstr
Döbeln, Wettinplatz
Döbeln, Körnerplatz
Döbeln, Busbahnhof
Döbeln, Industriestr
Döbeln, Siedlg Roßweiner Str
Ebersbach, Greußnig
Niederstriegis, Schweizerhaus
Niederstriegis, Hauptstr
Hohenlauft, Abzw
Ullrichsberg
Roßwein, Grüne Aue
Roßwein, Fachhochschule
Roßwein, Markt  an

Roßwein, Markt  ab
Roßwein, Armaturenwerk
Roßwein, Äußere Wehrstr
Roßwein, Wolfstal
Gleisberg, Bahnhaus
Gleisberg, Bahnhof
Marbach, Forsthaus
Nossen-Zella, Waldheimer Str
Nossen, Döbelner Str
Gleisberg, Wendestelle
Nossen, Bahnhof

Nossen, Markt

418 nach Meißen  ab

424 nach Dresden  ab

Nossen, Lindenstr
Nossen, Augustusberg, Gh Motorrast
Siebenlehn, Möbel Mahler
Siebenlehn, An der Halde
Siebenlehn, Südstr
Obergruna, B101
Obergruna, Abzw Bergmann
Großvoigtsberg, Abzw Kleinvoigtsberg

Großvoigtsberg, Zellwald-Center

Großschirma, Straßenkreuzung B101
Kleinwaltersdorf, Am Forsthaus
Freiberg, Leipziger Str/Schulweg
Freiberg, Leipziger Str
Freiberg, Schlossplatz
Freiberg, Wallstr
Freiberg, Annaberger Str
Freiberg, Am Bahnhof
Freiberg, Busbahnhof

42

19.17

19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39
19.41

19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.50
19.53
19.55

19.56

19.58

20.03

20.08

44

20.17

20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.39
20.41

20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.50
20.53
20.55

20.56

20.58

46

21.17

21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.39
21.41

21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.50
21.53
21.55

21.56

21.58

48

23.14

23.18

23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.41
23.43

23.43
23.44
23.45
23.46
23.48
23.49
23.52
23.55
23.57

23.58

0.00

TZ

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,39
38,39
39
39
4,39
4,39
4,39
4,39
4,39
4,39
4,39
39
39
4,39
39
39
39
39
39

39
39
5
5
5
5
5
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

Samstag

602

7.17

7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.29
7.30
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41

7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47

7.49
7.56

7.58

604

8.05

8.07

8.08
8.10
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.19

8.21

8.25
8.29
8.31
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.40

606

9.17

9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41

9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.50
9.53
9.55

9.56

9.58

608

10.05

10.07

10.08
10.10
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19

10.21

10.25
10.29
10.31
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40

610

11.17

11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.39
11.41

11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47

11.49
11.56

11.58

612

12.05

12.07

12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19

12.21

12.25
12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40

614

13.17

13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41

13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.50
13.53
13.55

13.56

13.58

616

14.05

14.07

14.08
14.10
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19

14.21

14.25
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.40

618

15.17

15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.41

15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47

15.49
15.56

15.58

620

16.05

16.07

16.08
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19

16.21

16.25
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.40

622

17.17

17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41

17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.50
17.53
17.55

17.56

17.58

624

18.05

18.07

18.08
18.10
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19

18.21

18.25
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.40

626

19.17

19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39
19.41

19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47

19.49
19.56

19.58

628

20.05

20.07

20.08
20.10

20.13
20.15
20.16
20.17
20.18

20.20

20.24
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.40

630

21.17

21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.39
21.41

21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.50
21.53
21.55

21.56

21.58

632

22.05

22.07

22.08
22.10

22.13
22.15
22.16
22.17
22.18

22.20

22.24
22.28
22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.38
22.40

SamstagRBM
Fahrtnummer

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

RB110(506) von Leipzig  an

RB45 (520) von Chemnitz  an

Döbeln, Hauptbahnhof
Döbeln, Bahnhofstr
Döbeln, Wettinplatz
Döbeln, Körnerplatz
Döbeln, Busbahnhof
Döbeln, Industriestr
Döbeln, Siedlg Roßweiner Str
Ebersbach, Greußnig
Niederstriegis, Schweizerhaus
Niederstriegis, Hauptstr
Hohenlauft, Abzw
Ullrichsberg
Roßwein, Grüne Aue
Roßwein, Fachhochschule
Roßwein, Markt  an

Roßwein, Markt  ab
Roßwein, Armaturenwerk
Roßwein, Äußere Wehrstr
Roßwein, Wolfstal
Gleisberg, Bahnhaus
Gleisberg, Bahnhof
Gleisberg, Wendestelle
Nossen, Bahnhof

Nossen, Markt

634

23.14

23.18

23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.41
23.43

TZ

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,39
38,39
39
39
4,39
4,39
4,39
4,39
4,39
4,39
4,39
39
39
39
39
39

Sonn-u. Feiertag

702

7.17

7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.29
7.30
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41

7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.56

7.58

w
ei

te
re

 F
ah

rt
en

 a
uf

 n
äc

hs
te

r 
S

ei
te

= nicht am 24. und 31.12. = hält nur zum Aussteigen
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen

<80-750-D-j22-4-H/R>, Seitenkonfiguration <efa_stunde> 02.06.2023 08:45:19
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750
Döbeln - Roßwein - Nossen - Freiberg Fahrplan 2022/23

VMS-Tarif gilt auf gesamter Linie. VVO-Fahrausweise werden zwischen Nossen, Augustusberg, Gh Motorrast und Marbach, Forsthaus anerkannt.

Sonn-u. FeiertagRBM
Fahrtnummer

RB110(506) von Leipzig  an

RB45 (520) von Chemnitz  an

Döbeln, Hauptbahnhof
Döbeln, Bahnhofstr
Döbeln, Wettinplatz
Döbeln, Körnerplatz
Döbeln, Busbahnhof
Döbeln, Industriestr
Döbeln, Siedlg Roßweiner Str
Ebersbach, Greußnig
Niederstriegis, Schweizerhaus
Niederstriegis, Hauptstr
Hohenlauft, Abzw
Ullrichsberg
Roßwein, Grüne Aue
Roßwein, Fachhochschule
Roßwein, Markt  an

Roßwein, Markt  ab
Roßwein, Armaturenwerk
Roßwein, Äußere Wehrstr
Roßwein, Wolfstal
Gleisberg, Bahnhaus
Gleisberg, Bahnhof
Marbach, Forsthaus
Nossen-Zella, Waldheimer Str
Nossen, Döbelner Str
Gleisberg, Wendestelle
Nossen, Bahnhof

Nossen, Markt

Nossen, Lindenstr
Nossen, Augustusberg, Gh Motorrast
Siebenlehn, An der Halde
Siebenlehn, Südstr
Obergruna, B101
Obergruna, Abzw Bergmann
Großvoigtsberg, Abzw Kleinvoigtsberg

Großvoigtsberg, Zellwald-Center

Großschirma, Straßenkreuzung B101
Kleinwaltersdorf, Am Forsthaus
Freiberg, Leipziger Str/Schulweg
Freiberg, Leipziger Str
Freiberg, Schlossplatz
Freiberg, Wallstr
Freiberg, Annaberger Str
Freiberg, Am Bahnhof
Freiberg, Busbahnhof

704

8.05

8.07

8.08
8.10
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18

8.20

8.24
8.28
8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.40

706

9.17

9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41

9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.50
9.53
9.55

9.56

9.58

708

10.05

10.07

10.08
10.10
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18

10.20

10.24
10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.40

710

11.17

11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.39
11.41

11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47

11.49
11.56

11.58

712

12.05

12.07

12.08
12.10
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18

12.20

12.24
12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40

714

13.17

13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41

13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.50
13.53
13.55

13.56

13.58

716

14.05

14.07

14.08
14.10
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18

14.20

14.24
14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40

718

15.17

15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.41

15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47

15.49
15.56

15.58

720

16.05

16.07

16.08
16.10
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18

16.20

16.24
16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.40

722

17.17

17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41

17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.50
17.53
17.55

17.56

17.58

724

18.05

18.07

18.08
18.10
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18

18.20

18.24
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40

726

19.17

19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39
19.41

19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47

19.49
19.56

19.58

728

20.05

20.07

20.08
20.10
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18

20.20

20.24
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.40

730

21.17

21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.39
21.41

21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.50
21.53
21.55

21.56

21.58

732

22.05

22.07

22.08
22.10
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18

22.20

22.24
22.28
22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.38
22.40

734

23.14

23.18

23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.35
23.37
23.38
23.39
23.41
23.43

TZ

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,39
38,39
39
39
4,39
4,39
4,39
4,39
4,39
4,39
4,39
39
39
4,39
39
39
39
39
39

39
39
5
5
5
5
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

= hält nur zum Aussteigen
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen

<80-750-D-j22-4-H/R>, Seitenkonfiguration <efa_stunde> 02.06.2023 08:45:19


